SF 125CM//106-7 EN SEFI BEC -
Undercentral

Central i aluminium fér inom och utomhusbruk pa byggarbetsplatser, evenemang, massor
etc. Fallbart stativ i aluminium (3mm). Infalld och mycket stabil konstruktion pa dérr och
gangjarn. Centralen ar i standardutférande lasbar och har upphangningsoglor for montage
pa vagg. Samtliga komponenter ar atkomliga framifran. En ny unik konstruktion pa
kapslingen goér centralen mycket underhall/servicevanlig da insatsen lyfts ur kapslingen
med takkonstruktionen. Ingen kabel fér jordning av chassit behdéver demonteras. Denna
konstruktion ar patentskyddad. Nytt ar att vissa modeller for fast inmatning aven har fast
vidarematning med brytare. Centralen ar en av de lattaste pa marknaden.
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Produktfordelar

Teknisk data

ArtNo

Inkommande Anslutningsarea Al/Cu
Inkommande MCCN 100-125A, 3P, 25kA
Utgaende 2-pol/230V Schuko Typ F
Utgaende 5-pol/400V 32A CEE 432-6
Personskyddsautomat 30mA
Jordfelsbrytare 0,03A
Kortslutningshallfasthet Icc
Kapslingsklass

MattHx B x D

Vikt tot

EB11641

16 - 95 mm?
1st

1st

6 st

1st

6 st

25 kA

P44

910 x 750 x 310
24 kg
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